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The global leader in  
door opening solutions 

ASSA ABLOY säljer den amerikanska trädörrs-
verksamheten till Masonite 
ASSA ABLOY har sålt sin amerikanska trädörrsverksamhet till Masonite (NYSE:DOOR).  

ASSA ABLOYs trädörrsverksamhet består av de två bolagen Graham Wood Doors i 
Mason City, Iowa och Maiman Company i Springfield, Missouri med totalt 275 
anställda. Graham är en tillverkare av standardiserade trädörrar och Maiman tillverkar 
isolerade och designade dörrar. Under 2017 omsatte verksamheten cirka 600 MSEK 
(cirka USD 70 M).   

”Det är mycket glädjande att trädörrsverksamheten och dess anställda får en 
engagerad och erfaren ägare i Masonite som ger verksamheten ett nytt hem och 
skapar framtida möjligheter”, säger Nico Delvaux, VD och koncernchef ASSA ABLOY. 

”Det var viktigt att våra kunder, arkitekter och slutanvändare fick en bra kontinuitet 
för leverans av produkter, service och support så dessa verksamheter är i goda 
händer”, säger Lucas Boselli, Executive Vice President i ASSA ABLOY och chef för 
division Americas. ”Vi kommer att fortsätta vårt fokus på ståldörrar och ramar och 
utveckla denna marknad.”   

Avyttringen kommer att ha en positiv effekt på ASSA ABLOYs rörelsemarginal och vara 
neutralt för vinst per aktie.  

 

Mer information 
Nico Delvaux, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 82  
Carolina Dybeck Happe, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72 

 
 
Om ASSA ABLOY 
ASSA ABLOY är världsledande inom lås- och dörrlösningar som uppfyller slutanvändarnas krav på 
trygghet, säkerhet och användarvänlighet. Sedan ASSA ABLOY bildades 1994 har koncernen 
utvecklats från ett regionalt bolag till en internationell koncern med cirka 47 500 medarbetare, 
verksamhet i mer än 70 länder och en omsättning på 76 miljarder SEK. I det snabbväxande 
området för elektromekaniska säkerhetslösningar har koncernen en ledande ställning inom till 
exempel passerkontroll, identifiering, entréautomatik och hotellsäkerhet. 
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